ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH                Quảng Ngãi, ngày  22  tháng 5 năm 2019

V/v hỗ trợ vốn các dự án

thực hiện chính sách khuyến

khích đầu tư và tham gia

dự án PPP

        Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Trên cơ sở ý kiến của Thường trực HĐND tỉnh tại Công văn số

148/HĐND-KTNS ngày 10/5/2019 về việc hỗ trợ vốn các dự án thực hiện

chính sách khuyến khích đầu tư và tham gia dự án PPP, trả nợ quyết toán,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Hỗ trợ thêm 02 tỷ đồng để thực hiện công tác bồi thường, giải phóng

mặt bằng dự án Hạ tầng kỹ thuật Cụm công nghiệp Ba Động, huyện Ba Tơ.

2. Bố trí khoảng 500 triệu đồng cho Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất

và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi để thực hiện chuẩn bị đầu tư dự án

Đường vào công viên Nghĩa trang Sơn Viên Lạc Cảnh; Sở Kế hoạch và Đầu

tư có trách nhiệm phối hợp với các sở, ngành liên quan kiểm tra thực tế, thẩm

định dự án để xác định quy mô, tổng mức đầu tư phù hợp, trình UBND tỉnh

xem xét, quyết định.

Trên cơ sở các nội dung nêu trên, giao Sở Kế hoạch và Đầu tư hoàn

chỉnh, trình UBND tỉnh xem xét, quyết định việc hỗ trợ vốn các dự án thực

hiện chính sách khuyến khích đầu tư và tham gia dự án PPP theo đúng quy

định của pháp luật./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, P.CNXD, CBTH;

- Lưu: VT, P.THhtlvan132.

Trần Ngọc Căng

		2019-05-22T07:21:11+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-22T07:25:08+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-22T07:25:09+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-22T15:58:02+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!